
, ,"" ' íměsto Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
' Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

"° :L'C . , Masarykovo náměstí 1, 2
' 250 01Brandýs nad Labem-Stará Boleslav brnlvp23v003mh

Naše čj.: MÚBNLSB-OISMM-23263/2023-KOUJA
Naše sp. zn.: OISMM-113/2023-KOUJA

Vyřizuje:
wAý

Tel.:
E-mail: j

KEnergy s.r.o. lČ 22796975
jeronýmova č. p. 229/7
Horní Růžodol
460 07 LIBEREC 7

lČ: 22796975

Datum: 14.02.2023

o b je d n á v k a č. 223/2023

Na Vyšším hrádku 185 - vypracování energetického posudku a penb stávajÍcÍho a navrhovaného
stavu
Na základě Vaší cenové nabídky ze dne 10. 2. 2022 u Vás objednáváme zpracování
energetického posudku a penb stávajÍcÍho a navrhovaného stavu. Průkaz energetické
náročnosti budovy (PENB) bude zpracován dle vyhlášky č. 264/2020 o energické náročnosti
budov, v platném znění, pro stav po realizaci projektu s tím, že musí být zřejmé, které
energetické zdroje a stavební konstrukce budou projektem řešeny. Energetický posudek bude
zpracován dle vyhlášky č. 141/2021 Sb. o energetickém posudku a o údajích vedených v
Systému monitoringu spotřeby energie, energetickým specialistou s příslušným oprávněním
podle zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, v platném znění. Energetický posudek
bude obsahovat také zhodnocení dosažitelné úspory primární energie z neobnovitelných zdrojů
minimálně 30%. Pokud 30% úspory není projektem dosaženo, bude součástí energetického
posudku návrh na dosaženitéto minimální, 30% úspory.
Další specifikace zakázky je ve Vaší cenové nabídce, která je nedílnou součástí této objednávky.

Cena: 223 850,00 KČ vC. 21% DPH

Termín: 15.03.2023

podpis objednavatele
'lesla, Ing. Robert Pecha

_ (10) statutární orgán

Číslo objednávky vžďY uvádějte na faktuře, jinak ji nemůžeme přijmout!

Součástí faktury bude přiložená fotodokumentace provedeného díla!
Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plněni není používán k ekonomické Činnosti, ale pro potřeby souvisejÍcÍ výlučně s činností při
výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.01.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle
§ 92e zákona o DPH.

zveřejněni dle zákona Č. 340/2015 Sb.: fô' ANO r NE

tel.: 326 909 111
ID OS: c5hb7xy
epodate|na@brandVsko.cz

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s.

č.ú. 27-6584182/0800
lČ: 00240079

brnlvp23v003mh


